
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12350 – Poz. 2112

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami), art. 165, art. 166, art. 173, art. 182, 
art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami), Rada Miej-
ska w Kobylinie uchwala co następuje:

§1. 1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wy-
sokości 20.139.537,00 złotych zgodnie z załączni-
kiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 
2.581.024,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1A 
do niniejszej uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) dochody bieżące w kwocie 18.599.033,00 zło-

tych,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.540.504,00 

złote.

§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wy-
sokości 21.635.464,00 złotych zgodnie z załączni-
kiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
2.581.024,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2A 
do niniejszej uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 18.159.860,00 

złotych,
2) wydatki majątkowe oraz wysokość wydatków 

majątkowych w wysokości 3.475.604,00 złotych 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§3. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 32.917,00 złotych,
2) celowe w wysokości 5.000,00 złotych, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w wysokości 5.000,00 zło-
tych.

§4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 1.495.927,00 
złote zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
emisji papierów wartościowych.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 
1.695.927,00 złotych jak w załączniku nr 3A do 
niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 

200.000,00 złotych jak w załączniku nr 3B do ni-
niejszej uchwały.

§5. Uchwala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

przychody - 30.000,00 złotych 
wydatki - 41.500,00 złotych zgodnie z załączni-

kiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§6. 1. Uchwala się dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji podmiotom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych w wysokości 243.310,00 
złotych zgodnie z załącznikiem Nr 6A do niniejszej 
uchwały na zadania w zakresie krzewienia kultury 
fizycznej i sportu oraz kultury

2. Uchwala się dotacje dla instytucji kultury w 
wysokości 266.500,00 złotych zgodnie z załączni-
kiem Nr 6B do niniejszej uchwały.

3. Uchwala się dotacje dla powiatu na zadania bie-
żące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
1.500,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 6C do 
niniejszej uchwały.

§7. 1. Uchwala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
wysokości 105.000,00 złotych oraz wydatki na re-
alizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wyso-
kości 115.680,00 złotych.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 1.500,00 złotych.

§8. Uchwala się limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 7 
do niniejszej uchwały.

§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek w kwocie 1.695.927,00 
złotych, z tego na:

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
1.495.927,00 złotych,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów 200.000,00 złotych.

§10. Ustala się łączną kwotę poręczeń udziela-
nych przez Burmistrza w roku budżetowym 2010 w 
wysokości do kwoty 2.000.000,00 złotych.

2112

UCHWAŁA Nr XXXVI/214/09 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu gminy Kobylin na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12351 – Poz. 2112

§11. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania 
zobowiązań na finansowanie wydatków na wielolet-
nie programy inwestycyjne.

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobo-
wiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

3. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wol-
nych środków na rachunkach w innych bankach niż 
w banku prowadzącym obsługę budżetu gminy.

4. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania 
zmian w budżecie polegających na przeniesieniach 
w planie wydatków między paragrafami i rozdziała-
mi w ramach działu z wyjątkiem dotacji i wydatków 
majątkowych.

5. Upoważnia się Burmistrza do przekazania 
uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym.

6. Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobo-
wiązania, których suma w ciągu roku budżetowego 
nie może przekroczyć kwoty 1.100.000,00 złotych.

7. Ustala się dla samorządowych jednostek bu-

dżetowych następujące zasady rozliczeń zwrotu 
wydatków:

1) uzyskane zwroty wydatków dokonanych w 
roku 2010 przyjmować należy na rachunek ban-
kowy danej jednostki jako zmniejszenie wydatków 
roku 2010,

2) uzyskane w 2010 roku zwroty wydatków do-
konanych w poprzednich latach budżetowych przyj-
mować należy na rachunek bankowy jednostki i 
przekazywać na rachunek bankowy Gminy Kobylin 
jako dochody gminy,

3) postanowień wymienionych w pkt 1) i 2) nie 
stosuje się do wydatków sfinasnowanych środkami 
budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagra-
nicznych nie podlegających zwrotowi.

§12. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Kobylina.

§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Chlebowski

 41 

4. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu z wyjątkiem dotacji i wydatków majątkowych. 
5. Upoważnia się Burmistrza do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym. 
6. Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania, których suma w ciągu roku budżetowego nie może przekroczyć 
kwoty 1.100.000,00 złotych. 
7. Ustala się dla samorządowych jednostek budżetowych następujące zasady rozliczeń zwrotu wydatków: 
1) uzyskane zwroty wydatków dokonanych w roku 2010 przyjmować należy na rachunek bankowy danej jednostki jako 
zmniejszenie wydatków roku 2010, 
2) uzyskane w 2010 roku zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych przyjmować należy na rachunek 
bankowy jednostki i przekazywać na rachunek bankowy Gminy Kobylin jako dochody gminy, 
3) postanowień wymienionych w pkt 1) i 2) nie stosuje się do wydatków sfinasnowanych środkami budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 
§12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
Przewodniczący Rady 
(-) Piotr Chlebowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/214/09 

Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU ROKU 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.000,00 

 01095  Pozostała działalność 2.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 507.561,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 507.561,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 5.441,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

273.170,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

220.000,00 

  0830 Wpływy z usług 3.650,00 
  0920 Pozostałe odsetki 5.100,00 

750   Administracja publiczna 103.000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 67.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12352 – Poz. 2112

 42 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

67.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29.500,00 
  0830 Wpływy z usług 2.500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 26.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 
 75095  Pozostała działalność 6.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.324,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.324,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.324,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5.858.171,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 

12.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.639.330,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.277.030,00 
  0320 Podatek rolny 252.000,00 
  0330 Podatek leśny 27.500,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 52.800,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.653.106,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 813.135,00 
  0320 Podatek rolny 489.000,00 
  0330 Podatek leśny 1.471,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 104.500,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 20.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 48.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 155.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 22.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

157.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 105.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2.000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 10.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2.390.735,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.170.735,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 220.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12353 – Poz. 2112

 43 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

6.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6.000,00 
758   Różne rozliczenia 9.198.231,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6.569.953,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.569.953,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.628.278,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.628.278,00 

801   Oświata i wychowanie 1.412.480,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1.104.300,00 
  0920 Pozostałe odsetki 4.300,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1.100.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 59.461,00 
  0830 Wpływy z usług 59.461,00 
 80104  Przedszkola  152.441,00 
  0830 Wpływy z usług 152.441,00 
 80110  Gimnazja 8.380,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5.000,00 

  0830 Wpływy z usług 1.880,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.500,00 
 80130  Szkoły zawodowe 250,00 
  0920 Pozostałe odsetki 250,00 
 80148  Stołówki szkolne 87.648,00 
  0830 Wpływy z usług 87.648,00 

852   Pomoc społeczna 2.703.755,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 2.400,00 
  0830 Wpływy z usług 2.400,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.525.400,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

12.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.509.900,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

5.852,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.800,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

3.052,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

52.285,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 52.285,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12354 – Poz. 2112

 44 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 85216  Zasiłki stałe 36.033,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

35.733,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61.785,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

59.785,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20.000,00 
  0830 Wpływy z usług 20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 10.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 10.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340.415,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 

  2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 340.415,00 

  2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

120.411,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

220.004,00 

926   Kultura fizyczna i sport 2.600,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2.600,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2.600,00 

Razem: 20.139.537,00 
 

Załącznik Nr 1A 
do Uchwały Nr XXXVI/214/09 

Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2009 roku 

 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH  

GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 67.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

67.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.324,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.324,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

1.324,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12355 – Poz. 2112

 45 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
852   Pomoc społeczna 2.512.700,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.509.900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.509.900,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

2.800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.800,00 

   Razem: 2.381.024,00 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/214/09 

Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2009 roku 

 
WYDATKI BUDŻETU ROKU 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 773.220,00 

 01008  Melioracje wodne 9.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.700,00 
 01030  Izby rolnicze 14.820,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 14.820,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  748.700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 748.700,00 

600   Transport i łączność 515.363,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 475.363,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 146.763,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 416.600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 416.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4260 Zakup energii 145.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 113.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68.200,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

2.400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 68.000,00 

710   Działalność usługowa 34.100,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 34.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12356 – Poz. 2112

 46 

  4300 Zakup usług pozostałych 14.100,00 
750   Administracja publiczna 2.169.988,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 146.889,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103.014,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.875,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1.100,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87.300,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  79.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.765.273,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.109.163,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178.690,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28.820,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

6.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76.500,00 
  4260 Zakup energii 35.600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 700,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

12.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

10.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18.500,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3.600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

14.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

8.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

24.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12357 – Poz. 2112

 47 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

11.000,00 

 75095  Pozostała działalność 136.026,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 

43.882,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  37.344,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1.324,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.324,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 924,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155.274,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 152.774,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.156,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.728,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.280,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 695,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39.500,00 
  4260 Zakup energii 17.800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.515,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1.500,00 

 75414  Obrona cywilna 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.450,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

50,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

33.300,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 33.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12358 – Poz. 2112

 48 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.600,00 

757   Obsługa długu publicznego 230.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

230.000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 30.000,00 

  8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego. 

0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

200.000,00 

758   Różne rozliczenia 37.917,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 37.917,00 
  4810 Rezerwy 37.917,00 

801   Oświata i wychowanie 10.995.329,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6.531.068,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 182.718,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.652.209,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 199.646,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 454.449,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 73.439,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75.700,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.800,00 
  4260 Zakup energii 180.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 31.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.900,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 350,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

11.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.050,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 153.807,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3.850,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 7.900,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

13.800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.403.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 475.617,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19.569,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278.260,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.081,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12359 – Poz. 2112

 49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48.450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.844,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.300,00 
  4220 Zakup środków żywności 18.183,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.900,00 
  4260 Zakup energii 24.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.950,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

650,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

950,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.880,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

750,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 350,00 

 80104  Przedszkola 870.026,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28.724,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483.154,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38.468,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83.038,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13.393,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.850,00 
  4220 Zakup środków żywności 62.282,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.500,00 
  4260 Zakup energii 91.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.250,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.900,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31.567,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1.400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.500,00 
 80110  Gimnazja 2.308.181,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105.916,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.466.739,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103.254,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250.502,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 40.595,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12360 – Poz. 2112

 50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.015,00 
  4260 Zakup energii 100.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.800,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

1.300,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 350,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85.610,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 347.528,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 657,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 106,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.325,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

42.440,00 

 80130  Szkoły zawodowe 303.081,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.528,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165.920,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.687,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.794,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.510,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.400,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.200,00 
  4260 Zakup energii 4.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36.800,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.592,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12361 – Poz. 2112

 51 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41.196,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41.196,00 
 80148  Stołówki szkolne 73.118,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 70.118,00 
 80195  Pozostała działalność 45.514,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44.914,00 
851   Ochrona zdrowia 117.180,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115.680,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.650,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58.890,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

852   Pomoc społeczna 3.257.405,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 80.400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 80.400,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.523.400,00 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 

3.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.414.797,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.350,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.720,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.800,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.163,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 950,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12362 – Poz. 2112

 52 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.200,00 

  4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 170,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5.852,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.852,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

160.160,00 

  3110 Świadczenia społeczne 157.285,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.075,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 55.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 55.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 36.033,00 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 

300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 35.733,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 259.560,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172.900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.450,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4260 Zakup energii 8.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 960,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2.800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 2.500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72.000,00 
 85295  Pozostała działalność 65.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 45.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12363 – Poz. 2112

 53 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5.435,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

5.435,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.035.336,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 236.436,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 

13.332,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

153.104,00 

 90002  Gospodarka odpadami 83.000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

83.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 97.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.200,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 450.000,00 
  4260 Zakup energii 220.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 162.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
 90095  Pozostała działalność 61.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.000,00 
  4260 Zakup energii 6.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.442.135,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 155.305,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

14.140,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12364 – Poz. 2112

 54 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.465,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90.200,00 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 69.947,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

50.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.370,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.077,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 938.383,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.291,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.270,00 
  4260 Zakup energii 48.250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 324.096,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.564,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.412,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 
 92116  Biblioteki 207.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 207.000,00 

 92118  Muzea 59.500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

59.500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 415.558,00 
 92601  Obiekty sportowe 130.288,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.500,00 
  4260 Zakup energii 70.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.906,00 
  4430 Różne opłaty i składki 900,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 285.270,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

179.170,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 

Razem: 21.635.464,00 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12365 – Poz. 2112

 55 

Załącznik Nr 2A 
do Uchwały Nr XXXVI/214/09 

Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH  

GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 67.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56.954,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.651,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.395,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1.324,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.324,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 924,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

400,00 

852   Pomoc społeczna 2.512.700,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.509.900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.414.797,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.350,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.720,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.163,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 320,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2.800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.800,00 
   Razem: 2.581.024,00 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12366 – Poz. 2112

 56 

Załącznik Nr 3A 
do Uchwały Nr XXXVI/214/09 

Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU W ROKU 2010 

 
§ Treść Po zmianie 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1.695.927,00 
 Razem 1.695.927,0000 

 
Załącznik Nr 3B 

do Uchwały Nr XXXVI/214/09 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
ROZCHODY BUDŻETU ROKU 2010 

 
§ Treść Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200.000,00 
 Razem 200.000,0000 

 
Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVI/214/09 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
600   Transport i łączność 241.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 241.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241.000,00 

   Budowa mostu w miejscowości Długołęka położonego na trasie 
szlaku konnego „Wielkopolska Podkowa” 241.000,00 

801   Oświata i wychowanie 2.418.500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.413.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.403.000,00 

   Budowa boiska szkolnego z nawierzchni syntetycznych przy 
Zespole Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Kobylinie 550.000,00 

   Budowa hali środowiskowo - sportowej w Kobylinie 1.853.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
   Zakup sprzętu komputerowego 10.000,00 
 80104  Przedszkola  5.500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.500,00 
   Zakup kserokopiarki 5.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316.104,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 183.104,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

   Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Sportowa, Słoneczna, 
Wiosenna, Świerkowa, Modrzewiowa i Sosnowa  

30.000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

153.104,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12367 – Poz. 2112

 57 

   Projekt: Systemy kanalizacji zbiorczych aglomeracji gmin 
Kobylin - Krobia - Pogorzela 

153.104,00 

 90002  Gospodarka odpadami 83.000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

83.000,00 

   Integracja, rozbudowa i modernizacja systemu gospodarki 
odpadami dla Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczy 83.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
   Budowa nowych punktów oświetlenia ulicznego 50.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 
   Rozbudowa świetlicy w Łagiewnikach 500.000,00 

Razem 3.475.604,00 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXVI/214/09 

Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

 
        Jednostka: Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 30.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 30.000,00 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 18.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.500,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 18.500,00 

 Przychody 30.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 30.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 30.000,00 

 Koszty 41.500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41.500,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 41.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

 
Załącznik Nr 6A 

do Uchwały Nr XXXVI/214/09 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ DOTACJI PRZYDZIELONYCH DO PODMIOTÓW NIE ZALICZANYCH  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64.140,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 14.140,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12368 – Poz. 2112

 58 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

14.140,00 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 50.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 50.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 179.170,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 179.170,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 179.170,00 

Razem: 243.310,00 
 

Załącznik Nr 6B 
do Uchwały Nr XXXVI/214/09 

Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ DOTACJI PRZYDZIELONYCH DLA INSTYTUCJI KULTURY 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266.500,00 

 92116  Biblioteki 207.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

207.000,00 

 92118  Muzea 59.500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

59.500,00 

Razem: 266.500,00 
 

Załącznik Nr 6C 
do Uchwały Nr XXXVI/214/09 

Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ DOTACJI PRZYDZIELONYCH DLA POWIATU  

NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODST. POROZUMIEŃ 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 1.500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.500,00 

  232
0 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1.500,00 

Razem: 1.500,00 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12369 – Poz. 2112

 
59

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

I/
2
1
4
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ob
yl

in
ie

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

LI
M

IT
Y

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

  Lp
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
C

el
 p

ro
gr

am
u 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
za

da
ni

e 
ro

zd
zi

ał
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a 

W
ar

to
ść

 
za

da
ni

a 

N
ak

ła
dy

 
po

ni
es

io
ne

 d
o 

3
1
.1

2
.2

0
0
8
 +

 
pl

an
 n

a 
2
0
0
9
 

Źr
ód

ła
 

fin
an

so
w

an
ia

 
ko

sz
tó

w
 

kw
al

ifi
ko

w
an

yc
h 

na
 la

ta
 2

0
1
0
-

2
0
1
2
 

Pl
an

ow
an

e 
na

kł
ad

y 
w

 la
ta

ch
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
 

R
oz

w
ój

 
go

sp
od

ar
ki

 
w

od
no

 -
śc

ie
ko

w
ej

 

Pr
oj

ek
t:

 S
ys

te
m

y 
ka

na
liz

ac
ji 

zb
io

rc
zy

ch
 

ag
lo

m
er

ac
ji 

gm
in

 
K

ob
yl

in
 -

 K
ro

bi
a 

- 
Po

go
rz

el
a 

po
pr

aw
a 

st
an

u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 

M
ie

dz
yg

m
in

ny
 

Zw
ią

ze
k 

W
od

oc
ią

gó
w

 i 
K

an
al

iz
ac

ji 
W

ie
js

ki
ch

 w
 

S
tr

ze
lc

ac
h 

W
ie

lk
ic

h 

9
0
0
0
1
 

2
0
0
4
-

2
0
1
3
 

1
.4

5
2
.0

6
8
,3

2
 

1
.0

8
6
.6

5
5
,3

2
 

3
6
5
.4

1
3
,0

0
 

(ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
3
6
5
.4

1
3
,0

0
) 

1
5
3
.1

0
4
,0

0
 

(ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e 

1
5
3
.1

0
4
,0

0
) 

7
0
.8

7
9
,0

0
 

(ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
7
0
.8

7
9
,0

0
) 

1
4
1
.4

3
0
,0

0
 

(ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e 

1
4
1
.4

3
0
,0

0
) 

2
 

 
B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 w
 

K
ob

yl
in

ie
 

po
pr

aw
a 

st
an

u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ob
yl

in
ie

 
9
0
0
0
1
 

2
0
1
0
-

2
0
1
1
 

7
8
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
8
0
.0

0
0
,0

0
 

(W
R
PO

 
5
6
2
.5

0
0
,0

0
 ś

r.
 

w
ła

sn
e 

2
1
7
.5

0
0
,0

0
) 

3
0
 0

0
0
,0

0
 

7
5
0
.0

0
0
,0

0
 

(W
R
PO

 
5
6
2
.5

0
0
,0

0
 ś

r.
 

w
ła

sn
e 

1
8
7
.5

0
0
,0

0
) 

 

3
 

R
oz

w
ój

 b
az

y 
sp

or
to

w
ej

 
B
ud

ow
a 

ha
li 

śr
od

ow
is

ko
w

o 
- 

sp
or

to
w

ej
 w

 
K

ob
yl

in
ie

 p
rz

y 
ul

. 
3
 

M
aj

a 
9
 

po
pr

aw
a 

ba
zy

 
sp

or
to

w
ej

 
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ob

yl
in

ie
 

8
0
1
0
1
 

2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

4
.9

3
5
.9

6
2
,7

0
 

3
.0

8
2
.9

6
2
,7

0
 

1
.8

5
3
.0

0
0
,0

0
 

(F
un

du
sz

 
R
oz

w
oj

u 
K

ul
tu

ry
 

Fi
zy

cz
ne

j 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

 
1
.1

0
0
.0

0
0
,0

0
 

śr
. 

w
ła

sn
e 

7
5
3
.0

0
0
,0

0
) 

1
.8

5
3
.0

0
0
,0

0
 

(F
un

du
sz

 
R
oz

w
oj

u 
K

ul
tu

ry
 

Fi
zy

cz
ne

j 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie go
 

1
.1

0
0
.0

0
0
,0

0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
7
5
3
.0

0
0
,0

0
) 

0
,0

0
 

 

4
 

 
B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 

w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
eg

o 
o 

na
w

ie
rz

ch
ni

 s
zt

uc
zn

ej
 

pr
zy

 Z
es

po
le

 S
zk

oł
a 

Po
ds

ta
w

ow
a 

i 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
w

 
K

ob
yl

in
ie

 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

m
oż

liw
oś

ci
 

up
ra

w
ia

ni
a 

pr
ze

z 
m

ło
dz

ie
ż 

ró
żn

yc
h 

dy
sc

yp
lin

 
sp

or
to

w
yc

h 

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ob
yl

in
ie

 
8
0
1
0
1
 

2
0
1
0
 

5
5
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
5
0
.0

0
0
,0

0
 

(W
R
PO

 
4
0
0
.0

0
0
,0

0
 ś

r.
 

w
ła

sn
e 

1
5
0
.0

0
0
,0

0
) 

5
5
0
.0

0
0
,0

0
 

(W
R
PO

 
4
0
0
.0

0
0
,0

0
 

śr
. 

w
ła

sn
e 

1
5
0
.0

0
0
,0

0
) 

0
,0

0
 

 

5
 

R
oz

w
ój

 
in

fr
as

tr
uk

tu
y 

dr
og

ow
ej

 

B
ud

ow
a 

ul
ic

 n
a 

os
ie

dl
u 

do
m

kó
w

 
je

dn
or

od
zi

nn
yc

h:
 u

l. 
Jo

dł
ow

a,
 J

ał
ow

co
w

a,
 us

pr
aw

ni
en

ie
 

w
ar

un
kó

w
 

ko
m

un
ik

ac
ji 

i 
po

pr
aw

a 

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ob
yl

in
ie

 
6
0
0
1
6
 

2
0
1
1
 

7
0
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
0
0
.0

0
0
,0

0
 

(W
R
PO

 
5
2
5
.0

0
0
,0

0
 ś

r.
 

w
ła

sn
e 

0
,0

0
 

7
0
0
.0

0
0
,0

0
 

(W
R
PO

 
5
2
5
.0

0
0
,0

0
 ś

r.
 

w
ła

sn
e 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12370 – Poz. 2112

 
60

 

M
od

rz
ew

io
w

a,
 

C
is

ow
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

ru
ch

u 
1
7
5
.0

0
0
,0

0
) 

1
7
5
.0

0
0
,0

0
) 

 
R
A

ZE
M

 
 

 
 

 
 

8
.4

1
8
.0

3
1
,0

2
 4

.1
6
9
.6

1
8
,0

2
 

4
.2

4
8
.4

1
3
,0

0
 

2
.5

8
6
.1

0
4
,0

0
 1

.5
2
0
.8

7
9
,0

0
 

1
4
1
.4

3
0
,0

0
 

 w
yd

at
ki

 w
 r

ok
u 

2
0
0
4
: 

1
) 

bu
do

w
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 -
 2

1
4
.1

2
8
,0

0
 z

ł 
w

yd
at

ki
 w

 r
ok

u 
2
0
0
5
: 

1
) 

bu
do

w
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 -
 4

.3
3
3
,0

0
 z

ł 
w

yd
at

ki
 w

 r
ok

u 
2
0
0
6
: 

1
) 

bu
do

w
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 -
 7

.2
5
2
,3

0
 z

ł 
w

yd
at

ki
 w

 r
ok

u 
2
0
0
7
: 

1
) 

bu
do

w
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 -
 1

7
0
.4

5
0
,9

0
 z

ł 
w

yd
at

ki
 w

 r
ok

u 
2
0
0
8
: 

1
) 

bu
do

w
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 -
 1

4
0
.4

9
1
,1

2
 z

ł 
 

 
  

  
  

  
2
) 

bu
do

w
a 

ha
li 

- 
8
2
.9

6
2
,7

0
 z

ł 
pl

an
 w

yd
at

kó
w

 w
 r

ok
u 

2
0
0
9
: 

1
) 

bu
do

w
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 -
 5

5
0
.0

0
0
,0

0
 z

ł 
2
) 

bu
do

w
a 

ha
li 

- 
3
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 z

ł 
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 2
0
0
4
 -

 2
0
0
8
 -

 6
1
9
.6

1
8
,0

2
 z

ł 
 


